[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 12.09.2012 г. № 42
О создании комиссии по приемке
законченных работ по ремонту

автомобильной дороги по ул.1-я

Железнодорожная и дворовых

территорий многоквартирных домов
В соответствии с требованиями Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» и Положения  о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Торковичского сельского поселения, утвержденные решением совета депутатов Торковичского сельского поселения от 14.03.2008 г. № 86,

1.Создать комиссию по приемке законченных работ по ремонту автомобильной дороги по ул.1-я Железнодорожная от ул.Торговая до ул.Победы и по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов по ул.1-я Железнодорожная
д.5-а   и д.7-а и ул.Победы. д.9 в п.Торковичи  в следующем составе:
- Глава администрации Торковичского сельского поселения – Польшин В.М. – председатель комиссии

-.Директор ООО «Вираж» - Степанов В.Н. - член комиссии

-Управляющая многоквартирными жилыми домами п.Торковичи – Крестьянинова Г.И.- член комиссии
-.Заместитель главы администрации Торковичского СП – Юденкова Е.А. – член комиссии

2.Комисии провести приемку работ по ремонту автомобильных дорог указанных улиц и дворовых территорий.

3.Приемку выполненных работ подтвердить документально с оформлением актов по каждому объекту.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                        В.М.Польшин